
 
 

27.06.2017  D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2017\admpost2017_375.doc 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27.06.2017                                                                                              №  375 

пгт Даровской  
 
 

О  признании  утратившим  силу постановления  администрации   

Даровского  района  Кировской  области  от  17.03.2010  № 161 
 

 

Руководствуясь  статьей  78  Бюджетного  кодекса  Российской  Феде-

рации,  пунктом  25 части  1 статьи  15  Федерального  закона  от 06.12.2003 

№ 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  

в  Российской  Федерации»  администрация Даровского района Кировской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление   администрации Даров-

ского   района    Кировской  области  от 17.03.2010  № 161 «Об  утверждении  

Порядка  предоставления  из  районного  бюджета  субсидии  сельскохозяй-

ственным  товаропроизводителям  на  возмещение  части  затрат  на  реали-

зованное  молоко».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Глава администрации  

Даровского района    О.Ю. Елькин 

 
 

 

 

 

 
 

 

 


